
BROJ: 28 Sisak, 11. studenoga 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

160.	 Odluka o načinu ostvarivanja pomoći za 
sufinanciranje javnog riječnog prometa 
u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2015. 
godini

161.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina

162.	 Odluka o rasporedu sredstava jedinicama 
lokalne samouprave u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji za podmirenje troškova 
ogrjeva i visini iznosa po korisniku u 
2015. godini

163.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Upravnog odjela za poljopri-
vredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije

164.	 Odluka o odobrenoj financijskoj pomoći 
jedinicama lokalne samouprave (JLS) 
sukladno provedenom Javnom pozivu 
»Sufinanciranje javnog riječnog prometa 
u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2015. 
godini«

165.	 Zaključak o sufinanciranju nabave vozila 
za zaštitu od požara

1051

1053

1053

1054

1056

1056

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
160.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), u skladu 
s Izmjenama i dopunama Proračuna Sisačko-mosla-
vačke županije za 2015. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 21/15) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
24. rujna 2015. godine, donio je

O D L U K U
o načinu ostvarivanja pomoći za sufinanciranje 
javnog riječnog prometa u Sisačko-moslavačkoj 

županiji u 2015. godini

CILJ AKTIVNOSTI

I.
Cilj aktivnosti je osiguravanje opstojnosti prometne 

povezanosti obala unutarnjih vodnih putova u nase-
ljenim područjima Sisačko-moslavačke županije gdje 
nije izgrađena prometna infrastruktura (mostovi), uz 
podizanje razine sigurnosti riječnog prometa.

KORISNICI

II.
Korisnici sredstava pomoći su jedinice lokale sa-

mouprave na području Sisačko-moslavačke županije 
- u daljnjem tekstu korisnici - koji ispunjavaju uvjete 
navedene u ovoj Odluci



Stranica 1052 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2015.

NAMJENA SREDSTAVA

III.
Sredstva se mogu koristiti za sufinanciranje troš-

kova ulaganja za tekuće održavanje i druge tekuće 
troškove u svrhu obavljanja redovnog prijevoza putnika 
i roba na unutarnjim vodnim putovima u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji.

 UVJETI ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA POMOĆ

IV.
Korisnik ima pravo na pomoć pod uvjetima da:
- 	 dostavi dokumentaciju iz koje je vidljiva potreba 

za osiguranjem opstojnosti prometne povezanosti 
ili statističke podatke dosadašnjeg prometovanja

- 	 dostavi dokaz o otvorenom skelskom prijelazu na 
kojemu prometuje plovilo za kojeg traži pomoć

- 	 ima namjeru koristiti pomoć za osposobljavanje, 
održavanje i/ili modernizaciju plovila, odnosno 
omogućavanje redovitog prijevoza ili povećanje 
razine sigurnosti plovidbe za plovilo/plovila za 
koje traži pomoć (materijalni troškovi, plaće i 
sl.)

- 	 dostavljenim zahtjevom i dokumentacijom do-
kaže namjeru osposobljavanja ili povećanja 
broja plovila u svom vlasništvu, namijenjenih 
za prijevoz putnika i roba sa svrhom poticanja 
prometne povezanosti

- 	 prilikom korištenja pomoći za osposobljavanje, 
održavanje i modernizaciju plovila primjenjuje 
pravila struke koja se odnose na tehničku 
ispravnost plovila odnosno sigurnost plovidbe

- 	 dostavi dokaz o planu ulaganja u plovilo/plovila 
iz vlastitog proračuna u tekućoj godini u kojoj 
se pomoć traži i dokaz o osiguranim odnosno 
planiranim financijskim sredstvima za ostatak 
sufinanciranja

-	 ne obavlja djelatnost iznajmljivanja plovila za 
koje namjerava dobiti pomoć (izjava korisnika)

- 	 plovilo/plovila za koja se traži financijska po-
moć moraju biti isključivo u vlasništvu jedinice 
lokalne samouprave.

POSTUPAK OSTVARIVANJA PRAVA NA POMOĆ

V.
1.	 Davatelj pomoći - Sisačko-moslavačka županija 

(u daljnjem tekstu: Županija) putem službenog 
Internet portala upućuje javni poziv za dodjelu 
pomoći

2.	 Ispunjeni i ovjereni Obrazac zahtjeva SMŽ/2015. 
uz obrazloženje i tražene dokaze tražitelj pomoći 
dostavlja Županiji

3.	 Rok za podnošenje zahtjeva traje 8 dana od 
dana objave.

Kompletnu dokumentaciju uz zahtjev potrebno je 
poštom ili osobno dostaviti na adresu:

Sisačko-moslavačka županija
Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzet-

ništvo i turizam
S. i A. Radića 36
44000 Sisak

Uz napomenu:
Za »POMOĆI JLS- RAZVOJ JAVNOG RIJEČNOG 

PROMETA« - NE OTVARAJ
Povjerenstvo imenovano od strane župana Sisač-

ko-moslavačke županije razmatrat će samo zahtjeve 
sa urednom, potpunom i pravovremeno dostavljenom 
dokumentacijom.

VISINA POMOĆI

VI.
Sredstva za provedbu ove aktivnosti osigurana 

su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 
2015. godinu Program 1003 Prometna i komunalna 
infrastruktura, Aktivnost A100006 Zaštita, uređenje 
i korištenje rijeke Save, pozicija R0735A Sufinanci-
ranje javnog prijevoza skelom u ukupnom iznosu od 
200.000,00 kuna.

Navedeni iznos financijskih sredstava se raspo-
djeljuje ovisno o zahtjevima korisnika, uvjetima koje 
korisnici ispunjavaju i broju odabranih korisnika.

NAČIN ODABIRA

VII.
Povjerenstvo za odabir razmatra zaprimljene za-

htjeve i predlaže županu listu odabranih korisnika s 
iznosima financijske pomoći. 

DOKUMENTACIJA UZ ZAHTJEV - TRAŽENI DOKAZI

VIII.
Uz zahtjev za pomoć pored dokumentacije kojom 

se dokazuju uvjeti za ostvarivanje tekuće pomoći iz 
točke IV. ove Odluke, mora biti priloženo slijedeće:

- 	 dokaz o vlasništvu plovila, 
- 	 dokazi o ulaganju u tekuće troškove održavanja 

i rada plovila, npr. preslike provedenih faza 
postupaka javne nabave i/ili faze postupaka 
javne nabave u tijeku, preslike objave javnog 
natječaja, ponuda, predračuna, faktura, situ-
acija, ugovora, sporazuma, izračun troškova 
održavanja, rada posade plovila i dr.,

- 	 kod izrade troškova održavanja i rada plovila 
potrebno je taksativno navesti sve troškove s 
iznosima u HRK (npr. troškovi posade, potrošnja 
goriva, servisa, tehnički pregledi, osiguranje i 
dr.) i priložiti izvode ili dokaze o tome, Dokazi 
za izračun mogu biti temeljeni na dokumentaciji 
proteklih godina (izvodi isplata, ugovori, računi 
i sl.),

- 	 ostali troškovi (ako postoje) - navesti koji su i 
priložiti dokaze o tome.

Plovilo mora biti u vlasništvu tražitelja pomoći.
Dokazi moraju glasiti na tražitelja pomoći.



Stranica 1053Broj 28/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

DONOŠENJE ODLUKE I SKLAPANJE UGOVORA

IX.
Na temelju prijedloga Povjerenstva župan Sisačko-

moslavačke županije donosi Odluku o odobravanju 
financijskih pomoći s listom odabranih korisnika i 
iznosima financijske pomoći koja će biti dostavljena 
svim podnositeljima zahtjeva.

Temeljem spomenute Odluke župana, Sisačko-
moslavačka županija će s korisnicima pomoći sklopiti 
Ugovor o dodijeljenoj financijskoj pomoći. 

 
OBVEZE KORISNIKA

X.
Županija će kontrolirati namjensko korištenje do-

značenih sredstava i pratiti rezultate ostvarene pro-
vedbom ove Aktivnosti.

Korisnici financijske pomoći su dužni:
- 	 dobivena sredstva iskoristiti namjenski sukladno 

ovoj Odluci
- 	 dostaviti pisano izvješće s opisom namjene za 

koju su sredstva iz ove Odluke utrošena
- 	 dostaviti financijsko izvješće o utrošku ovih 

sredstava u odnosu na ostale iznose financiranja 
korištenih za ovu namjenu.

U spomenutom pisanom izvješću korisnik pomoći 
je dužan dostaviti i podatke o učincima korištenja ove 
pomoći u odnosu na prethodno razdoblje (broj putnika, 
broj prevezenih prijevoznih sredstava i dr.). 

Navedeno narativno i financijsko izvješće korisnik 
pomoći dužan je dostaviti Sisačko-moslavačkoj županiji 
do 31. siječnja 2016. godine.

ZAVRŠNE ODREDBE

X.
Tekst Javnog poziva je prilog ove Odluke i čini 

njezin sastavni dio.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 400-01/15-01/03 
URBROJ: 2176/01-02-15-01 
Sisak, 24. rujna 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

161.
Na temelju članka 80. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 

22/11, 84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 
159/13, 22/14 - OUS i 154/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 6. listopada 
2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Kutina donesenu na 2. sjednici, održanoj 
dana 28. rujna 2015. godine, o davanju na korištenje 
dijela poslovnog prostora Doma zdravlja Kutina, 
Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije.

 

II.

Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke nalazi se 
u Popovači, na adresi Trg grofova Erdodyja 17, na 1. 
katu, površine 15,60 m2.

 

III.

Ovlašćuje se ravnateljica Doma zdravlja Kutina 
za poduzimanje svih radnji vezanih uz davanje na 
korištenje dijela poslovnog prostora iz točke I. ove  
Odluke. 

 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

Klasa: 510-03/15-01/09
Urbroj: 2176/01-02-15-2
Sisak, 6. listopada 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

162.
Na temelju članka 43. stavak 1. i 2. Zakona o soci-

jalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13 i 152/14), 
članka 5. Odluke o minimalnim standardima, kriterijima 
i mjerilima za financiranje troškova ogrjeva korisnicima 
koji se griju na drva u 2015. godini (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 17/15) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
dana 14. listopada 2015. godine, donio je



Stranica 1054 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2015.

O D L U K U
o rasporedu sredstava jedinicama lokalne 

samouprave u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
podmirenje troškova ogrjeva i visini iznosa po 

korisniku u 2015. godini

I.
 Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava po 

jedinicama lokalne samouprave Sisačko-moslavačke 

županije za pomoći za podmirenje troškova ogrjeva 
korisnicima koji se griju na drva i visina iznosa pomoći 
za ogrjev po korisniku zajamčene minimalne naknade 
koji se grije na drva u 2015. godini. 

II.
Sredstva za podmirenje troškova ogrjeva u ukupnom 

iznosu 3.404.814,00 kn raspoređuju se jedinicama 
lokalne samouprave kako slijedi:

Redni 
broj Jedinica lokalne samouprave Broj korisnika Iznos u 2015. 

godini (kn)
1. GRAD SISAK 749 678.968,50
2. GRAD GLINA 312 282.828,00
3. GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 40 36.260,00
4. GRAD PETRINJA 704 638.176,00
5. GRAD NOVSKA 268 242.942,00
6. GRAD KUTINA 332 300.958,00
7. GRAD POPOVAČA 255 231.157,50 
8. OPĆINA GVOZD 225 203.962,50
9. OPĆINA LEKENIK 89 80.678,50
10. OPĆINA DVOR 122 110.593,00 
11. OPĆINA SUNJA 207 187.645,50
12. OPĆINA LIPOVLJANI 31 28.101,50
13. OPĆINA HRVATSKA DUBICA 62 56.203,00
14. OPĆINA DONJI KUKURUZARI 78 70.707,00
15. OPĆINA MAJUR 25 22.662,50
16. OPĆINA MARTINSKA VES 65 58.922,50
17. OPĆINA VELIKA LUDINA 44 39.886,00
18. OPĆINA JASENOVAC 50 45.325,00 
19. OPĆINA TOPUSKO 98 88.837,00 
U K U P N O:  3.756 3.404.814,00 

III.
Visina pomoći za podmirenje troškova ogrjeva utvr-

đuje se u iznosu od 906,50 kn po korisniku zajamčene 
minimalne naknade koji se grije na drva.

IV.
Upravni odjel za socijalnu skrb Sisačko-moslavačke 

županije rješenjem će priznati pravo na sredstva za 
troškove ogrjeva jedinici lokalne samouprave.

Rješenjem će biti utvrđeni korisnici koji ostvaruju 
pravo na naknadu za troškove ogrjeva i ukupni iznos 
sredstava koji će Sisačko-moslavačka županija do-
značiti pojedinoj jedinici lokalne samouprave.

V.
Sredstva iz točke 2. ove Odluke jedinica lokalne 

samouprave dužna je doznačiti korisnicima navedenim 
na popisu korisnika zajamčene minimalne naknade 
koji se griju na drva, a koji je sastavni dio Rješenja.

VI.
Jedinice lokalne samouprave dužne su odobrena 

sredstva utrošiti namjenski te omogućiti Upravnom 
odjelu za socijalnu skrb kontrolu utrošenih sredstava.

Izvješće o namjenski utrošenim sredstvima i doka-
ze iz kojih je razvidna pojedinačna isplata sredstava 
jedinice lokalne samouprave dužne su dostaviti Si-
sačko-moslavačkoj županiji najkasnije do 15. prosinca 
2015. godine.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/15-01/30
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak,14. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

163.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 



Stranica 1055Broj 28/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 28. stavak 1. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14), članka 
44. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo, župan Sisačko-moslavačke županije, 
dana 16. listopada 2015. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke 

županije

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo (»Služ-

beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/10 
i 12/13) u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta u 
Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo, koji sadržava popis radnih mjesta, opis 
radnih mjesta i broj izvršitelja na pojedinome radnom 
mjestu, a koji čini sastavni dio ovog Pravilnika:

- 	 pod rednim brojem 2. za radno mjesto »Viši 
savjetnik za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo« riječi »ratarske, voćarsko-vinogra-
darske« zamjenjuju se riječima: »agronomske«,

- 	 pod rednim brojem 4. za radno mjesto »Savjetnik 
za ratarstvo, voćarstvo i vinogradarstvo« riječi 
»ratarske, voćarsko-vinogradarske i agroeko-
nomske« zamjenjuju se riječima »agronomske«,

- 	 pod rednim brojem 4. a »Savjetnik za ruralni 
razvoj« riječi »ratarske, voćarsko-vinogradar-
ske agroekonomske« zamjenjuju se riječima 
»agronomske«,

- 	 pod rednim brojem 6. naziv radnog mjesta, 
potrebno stručno znanje, opis poslova radnog 
mjesta mijenja se i glasi:

TABLICA - 	 SISTAMATIZACIJA RADNIH MJESTA U UPRAVNOM ODJELU ZA POLJOPRIVREDU,  
			   ŠUMARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

Redni 
broj

Radno mjesto
Potrebno stručno

znanje
Opis poslova radnog 

mjesta
Broj 

izvršitelja Kate-
gorija Potkategoorija Razina Klasif.

Rang.

6. Viši stručni suradnik za ruralni razvoj i 
ekološku proizvodnju
II Viši stručni suradnik 6 Magistar struke ili 

stručni specijalist 
agronomske (po-
ljoprivredne) struke, 
smjer - ekološka po-
ljoprivreda najmanje 
jedna godine radnog 
iskustva na odgova-
rajućim poslovima, 
položen državni 
stručni ispit, po-
znavanje rada na 
računalu

Obavlja složenije upravne i 
stručne poslove unutar uprav-
nog odjela iz područja, vodnog 
gospodarstva, poljoprivrednog 
zemljišta, ruralnog razvoja i 
ekološke proizvodnje, posao 
obavlja uz redoviti nadzor i 
upute nadređenog službenika, 
odgovara za materijalne resur-
se s kojima radi, te pravilnu 
primjenu utvrđenih postupaka 
i metoda rada, sudjeluje u 
stručnim komunikacijama koje 
uključuju komunikaciju unutar 
nižih unutarnjih ustrojstvenih 
jedinica, te povremenu ko-
munikaciju izvan upravnog 
odjela u svrhu prikupljanja ili 
razmjene informacija, obavlja 
i druge poslove po nalogu 
pročelnika

1

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-56
Sisak, 16. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1056 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2015.

164.
Na temelju Odluke o načinu ostvarivanja pomoći za sufinanciranje javnog riječnog prometa u Sisačko-mo-

slavačkoj županiji KLASA: 400-01/15-01/03, URBROJ: 2176/01-02-15-01 od 24. rujna 2015. godine i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 19. listopada 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o odobrenoj financijskoj pomoći jedinicama lokalne samouprave (JLS) sukladno provedenom Javnom 

pozivu »Sufinanciranje javnog riječnog prometa u Sisačko-moslavačkoj županiji u  
2015. godini«

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje odobrena financijska pomoć jedinicama lokalne samouprave (JLS) temeljem 

provedenog Javnog poziva za »Sufinanciranje javnog riječnog prometa u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2015. 
godini kako slijedi:

Jedinica lokalne 
samouprave (JLS) Namjena financijske pomoći

Prihvatljivi iznos 
za sufinanciranje 

u kn

Odobren iznos 
financijske 
pomoći u kn

OPĆINA SUNJA Održavanje i uređenje skelskih prilaza 135.000,00 100.000,00
OPĆINA MARTINSKA VES Redovan rad plovila - trošak posade, 

održavanje plovila i održavanje skelskih 
prilaza 497.000,00 100.000,00

UKUPNO 632.000,00 200.000,00

Članak 2.
Sa korisnicima pomoći iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija će zaključiti Ugovore o 
dodijeli financijske pomoći kojima će se utvrditi među-
sobna prava i obveze oko uvjeta i načina korištenja 
dodijeljenih sredstava.

Članak 3.
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 2. ove Od-

luke zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun i 
financije da se sukladno utvrđenoj listi izvrši isplata 
financijske pomoći navedenim jedinicama lokalne 
samouprave (JLS).

	
Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 400-01/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 19. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

165.
Na temelju članka 59. stavka 5. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), članka 3. 

stavka 1. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine«, 
broj 106/99, 117/01, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10), 
župan Sisačko-moslavačke županije 23. listopada 
2015. godine, donio je

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju nabave vozila za zaštitu  

od požara

I.
Ovim Zaključkom odobrava se sufinanciranje nabave 

vozila za zaštitu od požara Vatrogasnoj zajednici Si-
sačko-moslavačke županije u iznosu od 50.000,00 kn.

II. 
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatiti će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu, razdjel 09, pozicija R0844 - 4223 - subven-
cioniranje nabave vozila, uređaja i opreme za zaštitu 
od požara.

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka namijenjena su 

za nabavu vozila za potrebe DVD-a Kinjačka u iznosu 
25.000,00 kn i DVD-a Repušnica u iznosu 25.000,00 kn.

IV.
Nakon završetka provođenja aktivnosti iz točke III. 

ovog Zaključka Vatrogasna zajednica Sisačko-mosla-
vačke županije dužna je Upravnom odjelu za zaštitu 
okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije dostaviti 
dokumentaciju o utrošenim sredstvima.



Stranica 1057Broj 28/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

		

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 214-01/15-02/02
URBROJ: 2176/01-02-15-3
Sisak, 23. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1058 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2015.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


